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Valmistelija Hallintojohtaja 

Kuntaliiton sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinainen kokous, Kuntapäivät, 
pidetään joka neljäs vuosi kuntavaalien jälkeen elo-marraskuussa. 
Yhdistyksen hallitus määrää kokouspaikan ja -ajan.  

Kuntapäivät käsittelee hallituksen antaman, valtuuskunnan hyväksymän 
kertomuksen edellisten varsinaisten Kuntapäivien jälkeen tapahtuneesta 
yhdistyksen toiminnasta, päättää valtuuskunnan jäsenten palkkioista ja 
korvauksista ja valitsee valtuuskunnan jäsenet ja kullekin henkilökohtainen 
varajäsenen seuraaviin varsinaisiin Kuntapäiviin kestäväksi toimikaudeksi.   

Suomen Kuntaliitto ry:n hallitus kutsuu Kuntapäivät koolle Helsinkiin 
13.11.2025.  

Kunnanhallitukset tai -valtuustot jokaisesta kunnasta valitsevat 1–3 edustajaa 
Kuntapäiville kunnan asukasluvun mukaisessa suhteessa. Myös jäsenkuntien 
äänimäärät Kuntapäivillä määräytyvät asukasluvun mukaan. Ohje ja aikataulu 
on julkaistu osoitteessa www.kuntaliitto.fi/kuntapaivat.  

Ilmoitus kunnan edustajista ja varaedustajista on tehtävä viimeistään 
13.10.2025. Samalla on toimitettava kunnan päätös edustajien valinnasta ja 
äänimäärän jakautumisesta edustajien kesken. Päätös tarvitaan myös, vaikka 
edustaja olisi vain yksi.  

Kuntaliiton jäsenkunnat saavat valita liiton sääntöjen perusteella edustajia 
Kuntapäiville kunnan asukasluvun mukaan. Alle 20 000 asukkaan kunnasta 
valitaan yksi edustaja ja tarpeellinen määrä varaedustajia. 
 
Kuntaliiton vuoden 2024 sääntömuutoksen myötä Kuntaliiton valtuuskunnan 
valintatapa muuttui. Uusien sääntöjen mukaan Kuntaliiton varsinainen 
jäsenkokous, Kuntapäivät, valitsee valtuuskunnan jäsenet ja varajäsenet. 
Kuntien edustajista ja äänimääristä Kuntapäivillä määrätään Kuntaliiton 
säännöissä. 
 
Kunnanhallitus tai valtuusto valitsee kokousedustajat. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se valitsee Kuntaliiton 
Kuntapäiville 13.11.2025 yhden edustajan ja hänelle henkilökohtaisen 
varaedustajan. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti valita Kuntaliiton Kuntapäiville 13.11.2025 
edustajaksi Janne Tervahaudan ja varaedustajaksi Anu Avaskarin ja Tiitu 
Kemppaisen. 
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